主旨：謹通知施羅德境內基金經理人異動乙事，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司經理之施羅德中國非投資等級債券基金自 112年 10月 11日起，變

更經理人如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德中國非投資等級債券

基金
陳彥良 司雯

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：司雯

學歷：台灣大學財務金融學系學士

經歷：施羅德投信 基金管理部經理(112.06~迄今)

  保德信投信 產品部產品經理(108.03-112.05)

 霸菱投顧 行銷研究部產品經理(103.04-104.08)

 萬寶投顧 普信基金研究員(100.07-102.06)

 萬寶投顧 台股產業研究員(99.08-100.07)